
MALTA
2024
Anna Kovářová
Elen Pavlásková
Kristina Škvorová
Marie Fraňková

DLOUHODOBÁ STÁŽ



JAK SE NA PRAXE DOSTAT?

PŘIJÍMACÍ POHOVORPŘIHLÁŠKA VE FORMSECH

• Kam a na jak dlouho
• Proč zrovna já bych měl/a jet
• Co očekáváme od praxí
• Průměry z AJ 

• Základní info o vás
• Soft a hard skills
• Část v AJ (jedna otázka)
• Důraz na spolehlivost, samostatnost

a zodpovědnost
• Očekávání od pobytu v zahraničí

(ne zlepšení jazyku)



Nebýt ve stresu, být sebevědomý/á a nebát se 
konkurence.

Mít přehled o pracovních pozicích Erasmu+ v 
minulých letech.

Vědět přesně, co od stáže očekávám, a proč zrovna 
já bych měl/a jet.

Vědět něco o programu Erasmus+ a jaké dokumenty 
jsou potřeba vyplnit.

NASE TIPS & TRICKS

1

2

3

4



DOKUMENTY
BĚHEM PRAXEPŘED ODJEZDEM PO PRAXÍCH

• LA
• Europass CV
• cestovní pojištění 

(na vlastní 
náklady)

• Europass Mobility
• Pracovní týdeník
• Certifikát

• Článek o pracovní pozici
• Prezentace o destinaci
• EU SURVEY
• Školní dotazník hodnocení



PRIPRAVNE AKTIVITY
PŘÍPRAVNÝ KURZOLS

• English placement test
• Oline cvičení

• Poznávání dané 
destinace

• Jak být ekoerasmák
• Teambuildingové aktivity
• Seznámení s dokumenty



FINANCOVANI 
• Euro účet -> granty

• Hrazeno ubytování, cesta a karta MHD

• Zbytek částky zůstává na pokrytí 
výdajů (strava, nákupy do domácnosti, 
cestování atd.)

• Před odjezdem vratná záloha 
(35.000Kč)



• Hrazeno z grantu

• Byt/apartmán (3+kk, 2 koupelny)

• Pietà

⚬ supermarkety (Lidl, EuroSpar)

⚬ pláž (20min)

⚬ autobusová zastávka (10min)

• Pravidelné nákupy, meal prep

• Týdenní úklidy domácnosti

UBYTOVANI & 
STRAVOVANI



PRACOVNI POZICE



• Evidence, třídění a vyřizování
e-mailové korespondence

• Práce s kancelářskou technikou, 
digitalizace účtenek a faktur

• Práce v interním hotelovém
systému

• Příprava dokumentace pro check-in
a check-out klientů

• Komunikace s klienty
• Kontrola plnění úkolů a termínů

některých pracovníků hotelu

DDREAM HOTEL



• Administrativní práce
• Práce v programech např. 

TalentLMS, DaVinci, Ableton..
• Vyhledávání konkurence
• Spravování sociálních sítí přes

Meta Suite Business
• Pomoc s organizací vyučovací

hodiny (focení, natáčení videí se 
studenty…)

• Organizace a vymýšlení
programu na letní tábor

LEVEL ACADEMY



• Administrativní práce
• Vytváření faktur/nákupních 

objednávek/poznámek pro 
dodavatele/platebních poukazů 
a žádostí o cenovou nabídku

• Práce s účtenkami za sběr 
odpadu

• Kopírování a skenování
• Zakládání do šanonů
• Pomáhání při konání akcí

WESTERN REGIONAL 
COUCIL



• Komunikace s klienty 
(WhatsApp, telefonáty)

• Práce v Google Workspace
• Práce s kancelářskou 

technikou
• Administrativní úkoly
• Práce v interních programech 

(REAP, Property Market)
• Vytváření inzerátů

ALIANCE BY M 
ESTATES



VOLNY CAS
= 

CESTOVANI



1.OSTROVY GOZO 
& COMINO 2. VALLETTA

• Ostrovy - cesta lodí

• GOZO - Victorie, pevnost 

Citadela, chrám Ggantija

• COMINO - Modrá laguna

• nespočet kostelů

• Hlavní město Malty

• Mnoho restaurací a kaváren

• Ideální pro nákup suvenýrů 

• Trajekty do Sliemy a Tří měst

• UNESCO



3. MARSAXLOKK 4. MDINA

• Rybářská vesnice

• Nedělní rybí trh (najdete zde i 

jiné věci než ryby)

• St. Peter's Pool

• Bývalé hlavní město

• Game of  Thrones 

• Poblíž město Rabat



• Vesnice postavená za účelem 

natáčení filmu Pepek námořník

• Dnes zábavní park

• Plno domečků přístupné veřejnosti 

jako muzea, kino, restaurace

• Herci představující hlavní postavy z 

komiksů a filmů

5. POPEYE VILLAGE
• Dingli Cliffs

• Nejvyšší bod Malty

• Krásný výhled na Středozemní 

moře a Filflu (nejjižnější bod)

6. DINGLI BINGLI



7. BUSKETT 
WOODLANDS 8. RIVIERA BEACH

• Jedna z mála zalesněných 

oblastí

• Palác Verdala (sídlo prezidenta)

• Písečná pláž

• Schody

• Vyhlídka

• Restaurace na pláži 

• Děsivá cesta, ale stojí za to



9. NATIONAL 
AQUARIUM 10. BLUE GROTTO

• St. Paul's Bay

• Více než 130 druhů ryb 

• Naši oblíbenci jsou žraloci a 

rejnoci 🦈

• Modrá jeskyně

• Světelné efekty (neviděly jsme je)

• Lodičky

• Časté místo pro potápění

















CO MUZEME 
DOPORUCIT

• Vzít si s sebou i teplejší oblečení (hlavně 

na březen).

• Chodit na autobusy předem, obzvlášť 

pokud máte někde být na čas, první 

autobus vás totiž většinou nevezme.

• Začít objevovat co nejdříve, čas na 

Maltě utíká rychleji!



NASE OBLIBENE 
PODNIKY

• Coffee Cirkus (kafíčka, pečivo)

• Bianco’s (restaurace)

• La Crema (brunch spot, pistaciové 

cappuccino)

• The Newport cafe 

• Sundays Scotland 

• Starbucks ve Sliemě (Piazzetta)

• Dr Juice





Napište nám na Instagram!
@kristinaskvorova @nany_kovarova 
@frankovamaruska @pavlaskovae


